
 

 

 

 

 
 

II. KORIZMENA NEDJELJA; Mt 17, 1-9 
U ono vrijeme: Isus uze sa sobom Petra, Jakova i Ivana, brata njegova, 
te ih povede na goru visoku, u osamu, i preobrazi se pred njima. I zasja 
mu lice kao sunce, a haljine mu postadoše bijele kao svjetlost. I gle: 
ukazaše im se Mojsije i Ilija te razgovarahu s njime. A Petar prihvati i 
reče Isusu: »Gospodine, dobro nam je ovdje biti. Ako hoćeš, načinit ću 
ovdje tri sjenice, tebi jednu, Mojsiju jednu i Iliji jednu.« Dok je on još 
govorio, gle, svijetao ih oblak zasjeni, a glas iz oblaka govoraše: »Ovo je 
Sin moj ljubljeni! U njemu mi sva milina! Slušajte ga!« Čuvši glas, 
učenici padoše licem na zemlju i silno se prestrašiše. Pristupi k njima 
Isus, dotakne ih i reče: »Ustanite, ne bojte se!« Podigoše oči, ali ne 
vidješe nikoga doli Isusa sama. Dok su silazili s gore, zapovjedi im Isus: 
»Nikomu ne kazujte viđenje dok Sin Čovječji od mrtvih ne uskrsne.« 
 
III. KORIZMENA NEDJELJA; Iv 4, 5-42 
Dođe dakle u samarijski grad koji se zove Sihar, blizu imanja što ga Jakov 
dade svojemu sinu Josipu. Ondje bijaše zdenac Jakovljev. Isus je umoran 
od puta sjedio na zdencu. Bila je otprilike šesta ura. 
Dođe neka žena Samarijanka zahvatiti vode. Kaže joj Isus: "Daj mi piti!" 
Njegovi učenici bijahu otišli u grad kupiti hrane.  
……………………………………………………………………………………………………… 
Učenici se nato zapitkivahu: "Da mu nije tko donio jesti?" Kaže im Isus: 
"Jelo je moje vršiti volju onoga koji me posla i dovršiti djelo njegovo. Ne 
govorite li vi: 'Još četiri mjeseca i evo žetve?' 
Gle, kažem vam, podignite oči svoje i pogledajte polja: već se bjelasaju za 
žetvu. Žetelac već prima plaću, sabire plod za vječni život da se sijač i 
žetelac zajedno raduju. Tu se obistinjuje izreka: 'Jedan sije, drugi žanje.' 
Ja vas poslah žeti ono oko čega se niste trudili; drugi su se trudili, a vi ste 
ušli u trud njihov." Mnogi Samarijanci iz onoga grada povjerovaše u 
njega zbog riječi žene koja je svjedočila: "Kazao mi je sve što sam 
počinila." Kad su dakle Samarijanci došli k njemu, moljahu ga da ostane 
u njih. I ostade ondje dva dana. Tada ih je još mnogo više povjerovalo 
zbog njegove riječi pa govorahu ženi: "Sada više ne vjerujemo zbog tvoga 
kazivanja; ta sami smo čuli i znamo: ovo je uistinu Spasitelj svijeta." 
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Ured radi utorkom, četvrtkom i petkom od 16 do 18 sati, srijedom od 
8:30 do 10 sati! 

 

27.2. 
PON 

Gabrijel, 
Tugomil,Donat 

18:30 +Juraj Belanović (god.); 

28.2. 
UTO 

Roman, 
Bogoljub, 

Vikica, Teofil 

18:30 +Josip Radošević (god.) i ob, Alojz Bivol i 
ob.; +Krešimir Kovarik; +Barica (god.) i 
Branko Vinković; +Zdenko Vrančić i rod.; 
+Danica i Marjan Černjević; +Josip (god.) 
Lončar i ob.; +Branko, Štefica i Martin 
Papišta;  
+;  
+;  
+; 

1.3. 
SRI 

Albin, David, 
Zoran 

8:00 +Zlatko Budić i ob. Sente; 

2.3. 
ČET 

Janja, Ines, 
Lucije 

18:30 +Vilma i Ljudevit Ladišić; 
Euharistijsko klanjanje za nerođene! 

3.3. 
PET 

Marin, 
Marinko, 
Asterije, 

Ticijan, Kamilo 

17:50 KRIŽNI PUT! 
18:30 Nakana za dobročinitelje Župe!; Zahvala; 

+Antun Grah; +Ivanka Grah; +Bernardo 
Borovčak (god.); +Dragutin Hršak, ob. 
Vincelj, Marija Ber i ob. Zdenka Boranić; 
+Barbara Lež (god.); +Karlo Sente i ob., 
Antun Sente, svećenik; +Ana i Ivan 
Markuš; +Barica Tršinski (god.) i ob.; 
+Juraj Valec i ob.; +Ivana Gregurić (god.) i 
ob., Slavica Tuđa (god.) i ob.; +Antun i 
Mara Jelenčić, Andrija i Kata Jelenčić i ob.;  
+;  
+;  
+; 

4.3. 
SUB 

Kazimir, 
Eugen, Natko 

8:00 +Branko Šoštarić (god.) i ob.; 

5.3. 
NED 

II. 
NEDJELJA 
KORIZME 

8:30 +Franjo Papišta (god.) i ob.; 
10:00 ZA SVE ŽIVE I POKOJNE ŽUPLJANE 
18:30 +Božidar i Marija Balija (god.) i ob.; 



OBAVIJESTI 

• Sve termine misa pratite u tablici u listiću. Gospina krunica moli se prije 
mise. Klanjanje četvrtkom nakon mise. Križni put petkom u 17:50. Ispovijed 

u tjednu prije misa. 

• Započeli smo molitvenu inicijativu 40 dana za život. Molitva pred našom 
crkvom svaki dan od 7 do 19 sati! Ako se želite priključiti inicijativi i biti 

jedan od molitelja uzmite letak i prijavite se na broj koji je na letku i plakatu! 

• U četvrtak nakon mise bit će euharistijsko klanjanje za nerođene. 
• 10. ožujka započet ćemo devetnicu sv. Josipu. Umjesto Gospine krunice 

molimo pobožnost sv. Josipu. 

• Molimo da u sakristiji prijavite bolesne, nemoćne i starije koje želite da 
posjetimo i ispovjedimo u njihovim domovima. 

• Molimo sve koji slave 5., 10., 15., …., 50., 55…. godišnjicu braka da se jave 

za proslavu, obnove bračnih zavjeta, koju ćemo obilježiti na župni blagdan 
sv. Jelene, 22. svibnja. 

6.3. 
PON 

Ruža, Koleta, 
Zvjezdana 

18:30 +Ivan Bakran (god.), Ivan Franjčić; 

7.3. 
UTO Perpetua, 

Felicita, 
Vječna, Eugen, 
Efrem, Tereza 

18:30 Nakana Biblijske zajednice Sv. Jelene Kri.! 
+Zvonimir Budjak (god.); +Dražen 
Črnjević (god.); +Cilika Kušan (god.) i ob. 
Bunčec;  
+; +; +;  

8.3. 
SRI 

Ivan od Boga, 
Boško, Ivša 

 NEMA MISE 

9.3. 
ČET 

Franciska, 
Nedjeljko 

 NEMA MISE 

10.3. 
PET 

Emil, 
Makarije, Kajo, 

Simplicije 

17:50 KRIŽNI PUT! 
18:30 Nakana za dobročinitelje Župe!; Nakana; 

+Ivanka Lihter, Barica Jelenčić; +Zlatko 
Crkvenčić (god.); +Krešimir Šeb (god.); 
+Branko Malarić (god.); +Ivan Fišter 
(god.) i ob.; +Mile Ćulumović (god.); 
+Zlatko (god.), Zora i Stjepan Martinić; 
+Vedrana Kunac Marković (god.);  
+; +; +;  

11.3. 
SUB 

Tvrtko, Blanka, 
Kandid 

 NEMA MISE 

12.3. 
NED 

III. 
NEDJELJA 
KORIZME 

8:30 +Mijo i Tereza Mikulec; 
10:00 +Stanko Vrček; 
18:30 ZA SVE ŽIVE I POKOJNE ŽUPLJANE 



• Susreti krizmanika utorkom i četvrtkom u 17 sati u dvorani. Podjela u grupe 

po abecedi. Utorkom prezimena od B do M, četvrtkom od P do V!!! 
• SUSRETI ZA PRVOPRIČESNIKE - SUBOTOM U DVORANI 

• Susreti mladih, srednjoškolaca, studenata i radničke mladeži održavaju se 

petkom nakon večernje mise (cca 19:30) u župnoj dvorani. 
• Biblijska zajednica sv. Jelene Križarice poziva sve koji žele moliti i učiti se 

biblijskoj meditaciji da im se pridruže. „Dođi i vidi!“ (Iv. 1,39). 

• Pozivamo sve koji bi htjeli volontirati u župnom Caritasu da se jave i ostave 
kontakt, da bi pomogli djelovanje župnog Caritasa. 

• U Korizmi od 22.2. do 2.4. Caritas župe Zabok i ove će godine u suradnji s 

trgovinama, gdje ćete vidjeti košaricu i plakat, na području župe provoditi 
akciju skupljanja hrane i potrepština za najpotrebnije. Svi koji žele, moći 

kupiti određeni proizvod te ga ostaviti u za to predviđenim košarama u 
trgovinama. Ako želite dati novčani dar to molimo ostavite u sakristiji. 

• Župni Caritas župe sv. Jelene Križarice u Korizmeno vrijeme organizira 

besplatnu akciju „Kosa ljubavi“ do pete korizmene nedjelje za osobe u 
potrebi, osobito za naše stare i nemoćne koji nisu u mogućnosti proći na 

šišanje u frizerski salon. Prijave iza misa u sakristiji ili voditelju Caritasa 

Marku Biliću 098/ 874 038. 
• Djeca i tko želi može si preuzeti korizmenu kutijicu u koju skupljate dar za 

potrebite kao plod vašeg odricanja u korizmi. 

• Župni zborovi pozivaju nove članove da im se pridruže. Zainteresirani neka 
se jave voditeljima zborova. Mješoviti zbor ima probe petkom nakon mise. 

• Probe dječjeg zbora subotom u 11 sati u župnoj dvorani. Pozivam roditelje 

da potaknu djecu na taj angažman u crkvi.  
• Uredovno vrijeme župnog ureda: utorkom, četvrtkom i petkom od 16 do 18 

sati, srijedom od 8:30 do 10 sati. Za sve potrebe i dogovor možete nazvati na 

049/221-954. 
• Mise upisujemo za prva tri mjeseca. Zajedničke nakane mogu biti upisivane 

samo za utorak i petak, ostale dane samo po jedna nakana. 

• Preporučamo vjerski tisak i župni listić.  
• Grijanje za siječanj bilo je 750 eura ili 5650 kuna. 

• Zahvaljujemo na svakoj pomoći i daru za život župe. 

• Napominjemo da prvopričesnici i krizmanici koji ne žive na području župe, 
da se jave i prijave za primanje sakramenta u svojim župama, bez obzira u 

koju školu idu. Dosadašnja praksa se pokazala podosta neučinkovita za 

sakramentalni život djece koja ne žive sa svojom župom. Stoga neće trebati 
dozvole župnika za primanje sakramenata u ovoj župi jer će sakramente 

primati u svojim župama (Bedekovčina, Sveti Križ Začretje i Veliko 

Trgovišće). 


